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Orman yangınları günlerdir devam ediyor. 
Muğla Köyceğiz, Kavaklıdere, Milas, Seydi-
kemer, Yatağan, Aydın Çine, Isparta Sütçüler, 
Antalya Manavgat… Bunlar gazetemiz yayına 
hazırlanırken devam eden yangınlardan sade-
ce birkaçıydı. AKP’li yetkililer ise “kontrol altına 
alınan yangın istatistiği” yayınlamakla meşgul. 
Yangınla mücadelede ise ne sağlıklı bir koordi-
nasyon ne de aklı başında bir devlet organizas-
yonu var.

AKP bu beceriksizliğini yine bildik yöntem-

lerle örtmeye çalışıyor. Sabotaj hikayeleri, yerel 
belediyeleri suçlama çabalarından sonra şimdi 
de yangınları söndürmek ve yaraları sarmak 
için gecesini gündüzüne katan gönüllü halkı he-
def almış durumda. Erdoğan dün yaptığı açık-
lamada yangın bölgesine “profesyonel” olanlar 
dışında kimsenin alınmayacağını duyurdu.

Yangınla mücadele eden halk bu açıklama-
ya tepkili. Bölgede pek çok gönüllü, yöre hal-
kıyla birlikte yangınların kontrol altına alınması 
için ilk günden bu yana mücadele ediyor. On-

SÖNDÜREMİYORSUN, BARİ 
SÖNDÜRENİ ENGELLEME!



Bir haftayı aşkın süredir devam eden yan-
gınlarda gördük ki yangın söndürme uçağımız 
yok, sahada yeterli profesyonel yok, ortada bir 
afet planı yok. Kısaca AKP için yanan ormanla-
rın, evlerin, canlıların bir değeri yok. Ama Türki-
ye’nin dört bir yanından yangın yerlerine koşup 
gelmiş gönüllüler var, kendisi gelemese de yol-
ladığı malzemelerle “yanınızdayız” diyen mil-
yonlar var, bir yandan dayanışma malzemele-

rinin dağıtımını bir yandan söndürme desteğini 
organize eden Osman Abi’ler var, köylülerin 
hep beraber oluşturdukları dayanışma merkez-
leri var, su tankerleriyle yangın söndürmeye 
gelen kamyonlar var, halkın yaralarına yanık 
merhemi üreten eczacılar var, ilk günden itiba-
ren köy köy dolaşıp insanlara hâl hatır soran, 
ihtiyaçları tespit eden Semt Evleri Dayanışma-
ları var. 

YANGIN YERLERİNDE DEVLET YOK AMA 
HALKIN DAYANIŞMASI VAR

ların söndürülen yangınlarda büyük payı var. 
Bir süredir yangın bölgesindeki çalışmaları ve 
halkın durumunu görüntülerle Türkiye’ye akta-
ran soL haber muhabirleri gönüllülerin çabasını 
şöyle anlatıyor:

“Varsa uçaklar suyu döküyor, yoksa tanke-
ri, itfaiyesi, orman işçisi veya TOMA’sı suyunu 
sıkıyor ve yüzlerce gönüllü ellerindeki tırmıklar, 
kürekler ve diğer gereçlerle devreye giriyor, 
soğutma çalışmasına girişiyor. Sadece bu da 
değil, yol açılacağında, bir köy tahliye edilece-
ğinde, hayvanlar kurtarılacağında da büyük bir 

özveriyle sahada rolünü oynuyor gönüllüler. 
Kimi noktalarda ise doğrudan yangını söndür-
mek de (elbette elden geldiğince) yine onlara 
kalıyor.”

Yangında seferber olan gönüllüler, devletin 
yalnız bıraktığı halkın örgütlü davrandığında 
neler başarabileceğini de gösteriyor. İşte Erdo-
ğan kendi ayıbını örtmenin yanında bir de ör-
gütlü davranan halkın tüm ülkeye örnek olma-
sından rahatsızlık duyuyor. 

Örnek olmaya, dayanışmaya, örgütlü dav-
ranmaya devam edeceğiz. 



Yangın bölgelerinde söndürme, soğutma 
ve tahliye çalışmaları gönüllüler eliyle yürüyor. 
Türkiye’nin pek çok noktasından yangın bölge-
sine gelen binlerce gönüllü, ellerinde tırmık ve 
küreklerle soğutma çalışması yapıyor, yol açı-
yor, köyleri tahliye etmeye, hayvanları kurtar-
maya koşuyor, gücü yetebildiğince eldeki araç-
larla yangını söndürmeye gidiyor. Yani ortada 
bir devlet yok belki ama yangını söndürmek ve 
yaraları sarmak için dayanışan, kol kola girmiş 
bir halk var. İşte AKP’yi gönüllü desteğini ya-
saklamaya iten tam da bu gerçek.

Manavgat yangınının ilk gününden itibaren 
bir kriz masası kurarak yanan köylere desteğe 
koşan TKP’nin Manavgat’taki Kavaklı Semt Evi 
oldu. Yangının ilk günlerinde köy köy dolaşarak, 
ihtiyaç malzemelerini köylere ulaştıran semt evi 
gönüllüleri, son olarak sağlıkçıların katılımıyla 
yangından etkilenen köylülere sağlık taraması 
yaptı. 

Benzer bir kriz masası Marmaris yangını-
nın başladığı gün, TKP Marmaris İlçe Örgütü 
tarafından kuruldu. Yangın bölgesinden aldığı 
bilgilere göre ihtiyaç listelerini güncelleyen TKP 
Marmaris Kriz Masası, topladığı ihtiyaç malze-
melerini yangından etkilenen mahallelere ilet-
meye devam ediyor. 

Dayanışmanın bir diğer örneği de eczacılar 
arasında yaratıldı. Ülkenin boyun eğmeyen ec-
zacıları aşıda patenti savunan ilaç tekellerine 
inat, formülünü de paylaşarak yangından etki-
lenen insanlar için yanık merhemi üretti. Üze-
rinde “Boyun Eğme” logolu binlerce merhem 
geçtiğimiz hafta yangın bölgelerine ulaştırıldı. 

Bir diğer dayanışma örneğiyse, sel felaketi-
nin ardından evleri kullanılamaz hale gelen Van 
Başkale’deki köylüler için başlatıldı. TKP’nin 
geçtiğimiz aylarda Van’da açtığı Seyit Fehim 
Arvasi Semt Evi, topladığı malzemeleri köyle-
re ulaştırmaya ve köylülerin yaşadığı sorunları 
duyurmaya devam ediyor. 
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AKP’li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yangınla 
mücadelenin ve dayanışmanın yükünü taşıyan gönüllülerin 

yangın mahalline alınmayacağını söyledi: “Yangınlara etkin şekilde müdahale ediyoruz. Yalnız 
burada özellikle söyleyeceğim; yangın mahalline görevli olmayanlar bundan böyle kesinlikle 
alınmayacaktır.” 06 Ağustos 2021

GÜNÜN SÖZKARASI

“Afet Bölgesindeki Yurttaşların Hakları” adlı bir 
broşür serisi hazırlayan Yurtsever Hukukçular, serinin 
ikinci broşürünü yayınladı.

Broşürde, yangın nedeniyle mağdur olan çiftçi 
ailelerin nasıl devlet yardımı alabileceğine ve yardım 
için nerelere başvurabileceğine ilişkin bilgiler yer alı-
yor.

Soru-cevap şeklinde hazırlanan broşür serisinin 
ikincisinde şu soruların yanıtlarına yer verildi:

Afetten etkilenen tarımsal arazilere veya hayvan 
kayıplarına dair nereye ve nasıl başvurulmalıdır?

Çiftçilik yaptığım tarlalarımın, hayvanlarımın, 
üretim tesislerimin ve araçlarımın gördüğü zararlar 
ne şekilde giderilmektedir? Hangi şartlara sahip ol-

duğum takdirde devlet yardımından yararlanmam 
mümkündür?

Yangın nedeniyle mağdur bir çiftçi ailesiyiz. Yuka-
rıdaki şartlar dâhilinde devlet yardımından yararlan-
mamız mümkün müdür?

Yukarıda belirtilen şartların varlığı durumunda 
çiftçilerin hak kazanacağı “Karşılıksız Yardım” ve “Te-
sis Maliyetlerine Katılma” imkânları, hangi hizmetleri 
ne şekilde kapsamaktadır? 

Canlı hayvan yardımı ne şekilde yapılmaktadır?
Bahsedilen yardımlardan ne şekilde yararlanabi-

lirim? Yardımdan yararlanmama karar verilmez ise 
itiraz hakkım var mıdır?

Soruların yanıtlarına alttaki linkten ulaşılabilir.

https://haber.sol.org.tr/haber/yurtsever-hukukculardan-afet-bolgesindeki-yurttaslarin-haklarina-iliskin-ikinci-bildiri

‘GELECEĞE ÇAĞRI KONFERANSI’ TAMAMLANDI
Türkiye Komünist Gençliği’nin düzenlediği Geleceğe Çağrı Konferansı 7-8 Ağustos günleri İstanbul’da 

gerçekleşti. Yüzlerce gencin katıldığı konfe-
ransta gençliğin mücadele ve örgütlenme 
başlıkları tartışıldı. Konferansa Emek Genç-
liği ve Yunanistan Komünist Gençliği’nden 
(Kommounistiki Neolea Elladas, KNE) da-
vetliler de katıldı. KNE, iki ülke gençliğinin 
maruz kaldığı ortak sorunlara dikkat çeken 
bir selamlama konuşması yaptı ve iki ülke 
gençliğinin de tek kurtuluşlarının örgütle-
nerek kapitalist düzeni yıkmaktan geçtiği-
ne dikkat çekti. Konferans TKG’nin pek çok 
örgütü tarafından yapılan sunumlara dair 
katkı ve önerilerle sona erdi. 

YURTSEVER HUKUKÇULAR’DAN AFET BÖLGESİNDE 
YURTTAŞLARIN HAKLARINA İLİŞKİN İKİNCİ BROŞÜR


